
 

 

ZÁVOD NA IN LINECH 
PRO 1. – 5. TŘÍDU BODOVANÝ ZÁVOD, MLADŠÍ ZÁVODÍ, 

ALE BEZ BODOVÁNÍ DO CELKOVÝCH VÝSLEDKŮ 
KATEGORIE : A) benjamínci  r. 2020  a ml.  D,CH        

   B) MŠ  r. 2019 D, CH  F) 2.třída  D, CH 
   C) MŠ  r. 2018 D, CH  G) 3.třída  D, CH 
   D) MŠ  r. 2017 D, CH  H) 4.třída  D, CH 
           E)   1.třída  D, CH  CH) 5.třída  D, CH 

15 nejlepších z každé kategorie boduje následovně :  

1. místo 20 bodů, 2. místo 17, 15, 13, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1 bod. 

Termín :               ÚTERÝ  14. 5. 2024 – 16,30  

Místa startů závodů : městský stadion 

Délka  tratí :             80 – 800 m 

                                          

Prezentace :  od 16,00 do 16,30 

Zahájení závodů : nejmladší kategorie  2020 a ml.   

             další kategorie ihned po dojezdu  předcházející 
 

Ceny :  první tři  nejlepší  obdrží diplom, medaili a dobroty  z Maškova pekařství 

 

Povinná je helma a chrániče !! 
Závodníci startují ve sportovním oblečení a se startovním číslem, které dostanou při 
prezentaci. 
Pořadatelé neručí za ztráty, poškození majetku či za úrazy vzniklé v souvislosti s konáním 
závodů. 
Za své svěřence odpovídá ve všech věcech doprovod  starší 18-ti let. 
V případě nepříznivých klimatických podmínek bude závod přeložen nebo zrušen.   
 


